

# **Krystalgade 8 ApS**

**Lundborgvej 18  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 39 48 71 44**

## **Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19. maj 2021

---

Henning von Lillien skjold  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Krystalgade 8 ApS  
Lundborgvej 18  
8800 Viborg

CVR-nr.: 39 48 71 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 16. april 2018

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Henning von Lillienkjold, direktør  
Martin Jørgensen, direktør  
Kim Ricken Jørgensen, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør TDKK -96 og anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet kan fortsætte sin drift, ligesom det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-64.630</b>	<b>-20.445</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-19.073</u>	<u>-19.073</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-83.703</b>	<b>-39.518</b>
Finansielle indtægter		50	6
Finansielle omkostninger		<u>-39.359</u>	<u>-38.461</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-123.012</b>	<b>-77.973</b>
Skat af årets resultat	3	<u>27.062</u>	<u>21.112</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-95.950</u></b>	<b><u>-56.861</u></b>
Overført resultat		<u>-95.950</u>	<u>-56.861</u>
		<b><u>-95.950</u></b>	<b><u>-56.861</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>2.276.178</u>	<u>2.295.251</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>2.276.178</b></u>	<u><b>2.295.251</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.276.178</b></u>	<u><b>2.295.251</b></u>
Andre tilgodehavender		4.004	39.899
Udskudt skatteaktiv		41.734	17.056
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>2.384</u>	<u>1.980</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>48.122</b></u>	<u><b>58.935</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>48.122</b></u>	<u><b>58.935</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.324.300</b></u></u>	<u><u><b>2.354.186</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-40.756	55.194
<b>Egenkapital</b>		<u><b>9.244</b></u>	<u><b>105.194</b></u>
Banker		2.292.556	2.232.492
Periodeafgrænsningsposter		6.000	0
Deposita		16.500	16.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.315.056</b></u>	<u><b>2.248.992</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.315.056</b></u>	<u><b>2.248.992</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>2.324.300</b></u></u>	<u><u><b>2.354.186</b></u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	55.194	105.194
Årets resultat	0	-95.950	-95.950
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-40.756</u></b>	<b><u>9.244</u></b>

**Noter**

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>19.073</u>	<u>19.073</u>
	<b><u>19.073</u></b>	<b><u>19.073</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-24.678	-19.154
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	22
Sambeskatningsbidrag	<u>-2.384</u>	<u>-1.980</u>
	<b><u>-27.062</u></b>	<b><u>-21.112</u></b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>2.323.860</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>2.323.860</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		28.609
Årets afskrivninger		<u>19.073</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>47.682</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b><u>2.276.178</u></b>

## Noter

### **5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)**

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet kan fortsætte sin drift, ligesom det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

### **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Komplementaranpartsselskabet Sæby ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem.